
 1 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO 
 
Premesso che occorre provvedere, con urgenza, all’acquisto di un PC per l’ufficio 
finanziario; 
 
Ritenuto di dover procedere all’acquisto in economia in base al relativo 
regolamento comunale; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover chiedere, per il materiale di cui sopra, il relativo 
preventivo di spesa alla ditta ADA informatica di Rogliano (CS); 
 
Dato atto che la contrattazione può avvenire con una sola ditta essendo l’importo 
della fornitura inferiore a 20 mila euro, come previsto dal citato regolamento; 
 
Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta suddetta, allegato al presente 
atto, che per un PC offre il prezzo di € 800,00 oltre IVA; 
 
Ritenuto che il prezzo è congruo e che pertanto occorre impegnare la spesa ed 
autorizzare la fornitura: 
 
     D E T E R M I N A  
 
1) di autorizzare l’acquisto in economia del PC descritto nel preventivo presentato 

dalla ditta ADA informatica per il prezzo di  € 968,00 IVA compresa; 
 
2) di impegnare detta spesa a favore della citata ditta sul cap. 82 impegno 

521/2011; 
 
3) di attribuire all’impegno assunto al punto precedente il seguente codice CIG 

X640 15 F487 da comunicare alla ditta al momento dell’ordinazione del 
materiale, per richiamarlo in sede di fatturazione della merce. 

 
 
                                             IL RESPONS. SETTORE FINANZ. 
                                          Dr.ssa Capoderose Maria Rosaria 


